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PENGUMUMAN 
                              Nomor :  004 /PANSEL-JPTP/KPR/2023 
 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI  

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH  
 KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2023 

 
 

 

A. Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi 

Berdasarkan Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan 

Tinggi Pratama Kabupaten Kampar Tahun 2023 Nomor : 003 /PANSEL-

JPTP/KPR/2023 tanggal 18 Agustus 2023 tentang Penetapan Hasil Seleksi 

Administrasi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Kampar, dengan ini diumumkan peserta yang lulus 

seleksi administrasi sebanyak 89 (delapan puluh sembilan) orang, sebagai 

berikut : 

NO JABATAN YANG DILAMAR NAMA PESERTA  

1 SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN KAMPAR 

SUHERMI, ST 

H. ZULKIFLI, S.SAg, MA, M.Si 

RIZKI HIDAYAT, S.STP, M.Si 

Ir. AZWAN, M.Si 

ARDI MARDIANSYAH, S.STP, M.Si 

RAMLAH, SE, M.Si 

MUHAMMAD JAMIL, M.Ag, M.Si 

YURNALIS, S.Sos, M.Si 

HAMBALI, SE, MH 

dr. ASMARA FITRA ABADI 

FEBRINALDI TRIDARMAWAN, S.STP, M.Si 

AHMAD YUZAR, S.Sos, MT 

2 KEPALA DINAS 
PENDIDIKAN, 

KEPEMUDAAN DAN 

OLAHRAGA KABUPATEN 
KAMPAR 

EKKI GADDAFI, S.Kom, M.Kom 

AIDIL, SH, M.Si 

ABU YAZID, S.Sos, MM 

Drs. ABU KARI, M.Pd, M.Si 

ADMIRAL, SP, M.Si 

YUSDIYEN HADINATA, S.Si, M.Si 

RAMZI, S.Pd, M.Si 

M. FARID RIDHA, S.STP, M.Si 

Drs. MUHAMMAD GUNTUR, M.Pd 

EDI RUSMA DINATA, M.Pd 



NO JABATAN YANG DILAMAR NAMA PESERTA  

3 KEPALA DINAS 

PERPUSTAKAAN DAN 
KEARSIPAN KABUPATEN 

KAMPAR 

ADE SYAPUTRA, SE, M.Si 

YANDRIANTO, S.Pd, M.IP 

AIDIL, SH, M.Si 

NUR HAILIS, SP 

SAFARUDDIN, S.Pi, M.Si 

SYARIFUDDIN, S.Sos, MT 

DR. HAMDANIS, S.Pd, M.Pd 

ASTRA NUGRAHA, S.STP, M.Si 

Drs. MOHAMMAD ABRAR 

DR. YULI USMAN, M. Ag 

M. FADLI MUKHTAR, S.Pi, M.Sc 

HERRY INDRA MULYA, SP 

EDI SATRIAWAN, SH 

AKHIAR NUR, SE, M.Si 

MUHAMMAD SUKRIZAL, S.Pd. M.Si 

RAHMAT FAJRI, S.STP, M.Si 

Drs. MUHAMMAD GUNTUR, M.Pd 

ERFI SUSANTI, S.Sos, M.Si 

DICKY RAKHMADI, SE 

EDI RUSMA DINATA, M.Pd 

4 KEPALA DINAS 

LINGKUNGAN HIDUP 
KABUPATEN KAMPAR 

ABU YAZID, S.Sos, MM 

NUR HAILIS, SP 

M. RIJAL, S.Hut, MPA 

SAFARUDDIN, S.Pi, M.Si 

NAFIARUDDIN, SKM, M.Si 

JUNI SYAFRY, S.Sos, MT 

SOFIANDI, SE, ME 

NURKHOLIS, S.Sos, M.Si 

AHMAD FAIS AYATULLAH, SE 

YURICHO EFRIL, S.STP 

M. FARID RIDHA, S.STP, M.Si 

RIADEL FITHRI, SP, M.Si 

5 KEPALA DINAS 

PERDAGANGAN, KOPERASI 
DAN UMK KABUPATEN 

KAMPAR  

JAMARIS, SE, M.Si 

NUR AZMAN, S.Sos, M.Si 

ABDUL HAFIS, SE, M.Si 

KHOLIS FEBRIYASMI, S.STP, M.Si 

ZAMHUR, ST 



NO JABATAN YANG DILAMAR NAMA PESERTA  

SOFIANDI,SE, ME 

AHMAD ZAKI, MM 

Drs. H. DEDI ZULHAIRI, M.Si 

MUHAMMAD SUKRIZAL, S.Pd. M.Si 

DEDI HERMAN 

DWI AGUSRIANTO, Spi, M.Si 

ALAMIN, SE 

HADINUR RAHMAN, S.STP, M.Si 

SASMINEDI, SKM, M.Si 

AGUSNI MARIANI, SH, MH 

KASPRUL ADRI, SE, M.Si 

EDI SUHERMAN, S.Sos, M.Si 

6 KEPALA BADAN 

KEPEGAWAIAN DAN 
PENGEMBANGAN SUMBER 

DAYA MANUSIA KAB. 

KAMPAR  

DESRIAL ANAS, SH, M.Si 

SYARIFUDDIN, S.Sos, MT 

RAMZI, S.Pd, M.Si 

ARFIS LINDRA. A, S.Sos 

DR. HAMDANIS, S.Pd, M.Pd 

JUFRI NUR, SH 

MARFIZAL SAPUTRA. R, SE, M.Si 

DR. YULI USMAN, M. Ag 

HERRY INDRA MULYA, SP 

RAHMAT FAJRI, S.STP, M.Si 

FARIDA, SE, MM 

7 KEPALA DINAS KESEHATAN 

KABUPATEN KAMPAR  

EDY PRIBADI, SKM, M.Kes 

NAFIARUDDIN, SKM, M.Si 

ANDRA SJAFRIL, SKM, M.Kes 

dr. ASMARA FITRA ABADI 

dr. FIRDAUS PRATAMA SABRI 

dr. DELFAN SYUKRI 

SASMINEDI, SKM, M.Si 

8 KEPALA DINAS 

PERKEBUNAN, 
PETERNAKAN DAN 

KESEHATAN HEWAN KAB. 

KAMPAR  

EKKI GADDAFI, S.Kom, M.Kom 

IDRUS, SP 

IRWAN EFENDI, SP, MP 

MARAHALIM, S.Pt 

M. RIJAL, S.Hut, MPA 

TAMRIN, SP, M.Si 

JUFRI NUR, SH 



NO JABATAN YANG DILAMAR NAMA PESERTA  

YURICHO EFRIL, S.STP 

RIADEL FITHRI, SP, M.Si 

HADINUR RAHMAN, S.STP, M.Si 

TENGKU SAID HIDAYAT, S.STP 

EDI SUHERMAN, S.Sos, M.Si 

ANDRI MICHO, S.Hut, M.Si 

9 KEPALA DINAS 

PERUMAHAN DAN 
KAWASAN PERMUKIMAN 

KAB. KAMPAR  

MUHAMMAD KATIM, ST, MT 

SYARKANI ARIEF, ST 

YUSNIZAR, ST 

AFRUDIN AMGA, ST, MT 

RUSDI HANIP, ST, MT 

NAZARUDDIN, ST, MT 

Ir. ERIZAL 

JUNI SYAFRY, S.Sos, MT 

EDI SATRIAWAN, SH 

10 KEPALA DINAS 

PERHUBUNGAN KAB. 
KAMPAR  

AFRUDIN AMGA, ST, MT 

SULIYASDI, SE, M.Si 

ABDUL HAFIS, SE, M.Si 

YAFRIZAL AGUSMAR, SE 

AHMAD BEGAB, S.Sos, M.Si 

KHOLIS FEBRIYASMI, S.STP, M.Si 

NAZARUDDIN, ST, MT 

REFIZAL, S.STP 

Ir. ERIZAL 

AHMAD FAIS AYATULLAH, SE 

Drs. H. DEDI ZULHAIRI, M.Si 

ALAMIN, SE 

YUSNIZAR, ST 

11 KEPALA DINAS PARIWISATA 

DAN KEBUDAYAAN KAB. 
KAMPAR  

JAMARIS, SE, M.Si 

ANDRI MICHO, S.Hut, M.Si 

YAFRIZAL AGUSMAR, SE 

AHMAD BEGAB, S.Sos, M.Si 

RUSDI HANIP, ST, MT 

YUSDIYEN HADINATA, S.Si, M.Si 

ZAMHUR, ST 

ARFIS LINDRA. A, S.Sos 

Drs. MOHAMMAD ABRAR 



NO JABATAN YANG DILAMAR NAMA PESERTA  

MARFIZAL SAPUTRA. R, SE, M.Si 

M. FADLI MUKHTAR, S.Pi, M.Sc 

AHMAD ZAKI, MM 

AKHIAR NUR, SE, M.Si 

DEDI HERMAN 

TENGKU SAID HIDAYAT, S.STP 

ERFI SUSANTI, S.Sos, M.Si 

DICKY RAKHMADI, SE 

AGUSNI MARIANI, SH, MH 

KASPRUL ADRI, SE, M.Si 

FARIDA, SE, MM 

DAVID HENDRA, S.Pi 

RIZKI HIDAYAT, S.STP, M.Si 
 

 

B. Jadwal Seleksi Kompetensi Manajerial 

Seleksi Kompetensi Manajerial pengisian Jabatan Tinggi Pratama di 

Lingkungan Pemeritah Kabupaten Kampar dilaksanakan pada : 

Hari/Tanggal : Selasa s/d Sabtu, 22-26 Agustus 2023 

Pukul : 08.00 s/d selesai 

Tempat : UPT Penilaian Kompetensi Badan Kepegawaian 

Daerah Provinsi Riau Jl. Amal Hamzah Pekanbaru 

Pakaian : Kemeja Putih, Celana/Rok Hitam dan Dasi 

Catatan : Mohon hadir 30 menit sebelum pelaksanaan 

seleksi kompetensi dimulai  
 

C. Keputusan  Panitia  Seleksi  Terbuka  Pimpinan  Tinggi  Pratama Di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Kampar bersifat final.  
 
 

Demikian agar menjadi maklum dan atas perhatiannya kami ucapkan 

terima kasih.  

 

                                                    Bangkinang, 18 Agustus 2023 
 

Panitia Seleksi 

 

 

 

 

DR. M. YAFIZ, SE.MM 

 
 
Tembusan Keputusan Disampaikan Kepada Yth. : 
1. Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara di Jakarta; 
2. Bupati Kampar sebagai laporan. 


